
11Diário OficialGOIÂNIA, TERÇA-FEIRA, 14 DE MARÇO DE 2023
ANO 186 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.000
SUPLEMENTO

3º REILA 
BARBOSA 
DE CASTRO 
LOPES
CPF nº 
***.829.551-**

Gerente de Gestão 
e Desenvolvimento 
de Pessoas, DAI-1

ANA PAULA 
INACIO DE 
AZEREDO
CPF nº 
***.355.021-**

4º - Superintendência 
de Equipamentos 
Públicos, DAS-4

REILA 
BARBOSA 
DE CASTRO 
LOPES
CPF nº 
***.829.551-**

Art. 2º  Condicionar a eficácia das posses de que tratam o art. 
1º ao atendimento pelas nomeadas do disposto no art. 1º do Decreto 
nº 7.587, de 30 de março de 2012, com alterações posteriores.

Art. 3º  Este Decreto entra em vigor na data de sua 
publicação.

Goiânia, 14 de março de 2023; 135º da República.

RONALDO CAIADO
Governador do Estado

<#ABC#367075#11#428153/>

Protocolo 367075
<#ABC#367077#11#428155>

DECRETO DE 14 DE MARÇO DE 2023

O GOVERNADOR DO ESTADO DE GOIÁS, no uso de 
suas atribuições constitucionais e legais, também tendo em vista o 
que consta do Processo nº 202318037001379,

RESOLVE:

Art. 1º Exonerar STELLA MARIS HUSNI FRANCO, CPF/
ME nº ***.254.611-**, do cargo em comissão de Subcontrolador 
de Auditoria Interna e Controle, DAS-2, da Controladoria-Geral do 
Estado.

Art. 2º Nomear o pessoal relacionado no quadro abaixo 
para, em comissão, exercerem os cargos ali discriminados, todos da 
Secretaria de Estado da Saúde:

Nº DE 
ORDEM

NOMEAR CPF/ME nº CARGO

1 STELLA 
MARIS HUSNI 
FRANCO

***.254.611-
**

Subsecretário de 
Controle Interno e 
Compliance, DAS-2

2 TIAGO VIEIRA 
DE OLIVEIRA 
BORGES

***.556.851-
**

Superintendente de 
Controle Interno e 
Correição, DAS-4

3 WEYK WAGNE 
BARBOSA 
GOMES

***.012.731-
**

Superintendente de 
Governo Aberto e 
Participação Cidadã, 
DAS-4

4 SUELLEN 
DANTAS 
TOBIAS E SILVA 
RAVAZZI

***.309.951-
**

Gerente de Auditoria 
Governamental, DAI-1

5 RAFAEL 
REZENDE 
AIDAR

***.091.901-
**

Gerente de Inspeção, 
DAI-1

Art. 3º Condicionar a eficácia das posses de que trata o art. 
2º ao atendimento pelos nomeados do disposto no art. 1º do Decreto 
nº 7.587, de 30 de março de 2012, com alterações posteriores.

Art. 4º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Goiânia, 14 de março de 2023; 135º da República.

RONALDO CAIADO
Governador do Estado

<#ABC#367077#11#428155/>

Protocolo 367077

<#ABC#367078#11#428156>

DECRETO DE 14 DE MARÇO DE 2023

O GOVERNADOR DO ESTADO DE GOIÁS, no uso de 
suas atribuições constitucionais e legais, também tendo em vista o 
que consta do Processo nº 202318037001684,

RESOLVE:

Art. 1º Exonerar VICTOR YAGO SOUZA BRITO, CPF/
ME nº ***.703.781-**, do cargo em comissão de Assessor “A4”, da 
Secretaria de Estado da Administração.

Art. 2º Nomear o pessoal relacionado no quadro abaixo 
para, em comissão, exercerem os cargos ali discriminados, todos da 
Secretaria de Estado de Infraestrutura:

Nº DE 
ORDEM

NOMEAR CPF/ME nº CARGO

1 VICTOR YAGO 
SOUZA BRITO

***.703.781-
**

Gerente de 
Articulação e 
Captação de 
Recursos para 
Habitação, DAI-1

2 TATIANA 
MARCELLI FARIA

***.710.681-
**

Gerente de 
Licitações e 
Contratos, DAI-1

3 RAFAEL CRISPIM ***.798.331-
**

Gerente de 
Ouvidoria Setorial, 
DAI-1

Art. 3º Condicionar a eficácia das posses de que trata o art. 
2º ao atendimento pelos nomeados do disposto no art. 1º do Decreto 
nº 7.587, de 30 de março de 2012, com alterações posteriores.

Art. 4º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Goiânia, 14 de março de 2023; 135º da República.

RONALDO CAIADO
Governador do Estado

<#ABC#367078#11#428156/>

Protocolo 367078
<#ABC#367080#11#428162>

DECRETO DE 14 DE MARÇO DE 2023

O GOVERNADOR DO ESTADO DE GOIÁS, no uso de 
suas atribuições constitucionais e legais, também tendo em vista o 
que consta do Processo nº 202316448015459,

RESOLVE:

Art. 1º Exonerar dos correspondentes cargos de provimento 
em comissão os que neles se acham investidos, da Diretoria-Geral 
de Administração Penitenciária, e nomear o que está especificado 
a seguir, para exercê-los:

Nº DE 
ORDEM

EXONERAR CARGO NOMEAR

1
GINAKELLEN 
FRAGA SILVA
CPF/ME nº 
***.019.027-**

Gerente de 
Planejamento 
e Políticas 
Penitenciárias, 
DAI-1

MACGAWER 
MACEDO MORI
CPF/ME nº 
***.754.561-**

2
MOZART 
TEIXEIRA DA 
SILVA JÚNIOR
CPF/ME nº 
***.095.366-**

Corregedor 
Setorial, DAI-1

YGOR PEREIRA 
DA SILVEIRA
CPF/ME nº 
***.180.961-**

3
BRUNNO 
PEREIRA DE 
MORAIS
CPF/ME nº 
***.182.311-**

Coordenador 
Regional 
Prisional, 
DAID-2

ANDRÉIA 
FIGUEREDO DOS 
SANTOS
CPF/ME nº 
***.086.141-**


		diariooficial@goias.gov.br
	2023-03-14T22:43:49-0300
	ABC
	AGENCIA BRASIL CENTRAL:03520902000147
	AGENCIA BRASIL CENTRAL




